— 1 —

浙江大学控制科学与工程学院

党政联席会议纪要

〔 2022〕1号

浙江大学控制科学与工程学院党政办公室   2022 年 1 月 10 日

时    间：2022 年 1月 4日  16:00-17:30

地    点：工控老楼 414

主 持 人：邵之江  叶  松

出    席：程  鹏  侯迪波  许  超  杨  倩  朱  亮

列    席：范菊芬  宋执环  黄志尧  张  涛  李青青

记 录 人：朱也也

会议纪要如下：

一、会议审定了学院教职工师德师风考核等级、年度考核等级和院

级先进工作者，确定了校级先进工作者推荐人选和奖教金推荐人选。考

虑学院某教师特殊情况，征得学校相关部门同意，暂缓其年度考核。

二、讨论通过了智能感知与检测研究所副所长任免事宜。

三、通报研究所调整进展情况。

四、审议通过了 Anjan Kumar Tula 兼任专家的申请事宜。

五、审议通过了《控制学院 2021 届毕业生就业质量报告》。

 — 2 —

六、审议通过了《控制学院 2021 年度“双一流”建设资金项目进展报

告》。

七、集中学习了《中共浙江大学委员会 浙江大学关于进一步促进毕

业生高质量就业的实施意见》。

八、讨论并确定了 2021 年控制学院年终绩效奖励津贴分配办法。

九、研究部署学院 2021 年度总结大会相关工作安排。

十、讨论通过了学院 2021 年度离退休教职工慰问方案。

十一、讨论了某教师求是特聘学者聘任合同，要求对合同中个别条款

内容进行修改。

十二、审议并通过了《 控制学院科研经费管理若干规定（试行）》《控

制学院印章管理若干规定（试行）》。

  浙江大学控制科学与工程学院党政办公室              202 2年3月8日印发